
 
Förslag till styrelse och revisorer för Brottsofferjouren Mellersta 
Skåne 2026 
 
Valberedningen föreslår härmed stämman följande personer som styrelseledamöter och 
revisorer för Brottsofferjouren Mellersta Skåne.  
Fyra ordinarie ledamöter och en ordförande föreslås liksom en ordinarie revisor och en 
ersättare. 
  
För Valberedningen, 
 
2026-01-21 
 
Tove Klette, Eric White 
 

Styrelse 
 

1) Omval Helena Brändström, ledamot (ordförande) – 1 år 
 

Helena är civilingenjör och har jobbat 32 år på Tetra Pak, i Lund och 
Danmark. Hon har haft roller inom teknisk utveckling, projektledning och 
marknadsföring. Hon utvecklar sin hobby med 
möbelrenovering. Sedan flera år organiserar hon en insamling till ett 
barnhem på Sri Lanka med namnet ”we make a difference”. Helena bor i 
Limhamn med sin man och yngsta son, hennes äldsta son har 
flyttat till Lund och läser på LTH. Helena har varit ordförande i två år och tycker 
styrelsearbetet löper på väldigt väl. ”Ett modernt och demokratiskt samhälle ska 
kunna erbjuda en brottsofferjour till sina medborgare”. Helena älskar att yoga, 
segla och vara 
ute i naturen. 
 

 
2) Omval Tony Rahm, ledamot – 1 år 

Tony Rahm är utbildad civilekonom vid Lunds universitet. Nu anställd på  
utlandsenheten på Skatteverket med framför allt utredningar. Har tidigare haft 
jobb som redovisningskonsult och controller. Är politiskt engagerad sedan länge, 
med flera uppdrag i Malmö kommun och i Region Skåne. Har sedan barnsben 
varit engagerad i föreningslivet och brinner för det civila samhället. Gift sedan 
2014 och nu nybliven pappa. Han tycker den verksamhet som Brottsofferjouren 
bedriver är otroligt viktig, och ser fram emot att fortsätta utveckla den. 
Tryggheten i samhället är av stor betydelse för människors utveckling och 
Brottsofferjourens arbete är en viktig del i denna. 
 

3) Omval Camilla Eriksson, ledamot – 2 år 
Camilla är gymnasieekonom med 20 p från Ekonomihögskolan i Lund och har 
jobbat 25 år i den privata sektorn, både i mindre ägarstyrda bolag och större 
globala koncerner, i positioner som ekonomichef, controller, VD och senast som 
platschef för Schneider som hon nu lämnat för att söka nya utmaningar. Camilla 
värderar lagarbete och samarbete högt och värnar om en hållbar arbetsmiljö på 



de anställdas villkor där välmående står i fokus. Camilla är styrelseutbildad via 
Styrelseakademien och ser fram mot att nu få bidra till BOJs utveckling. 

 
4) Omval Örjan Lindström, ledamot – 2 år  

Örjan har en teknisk utbildning i botten men har sedan tidigt 90-tal vidareutbildat 
sig inom Personal- och arbetslivsfrågor. Karriären har gått bl a via 
uppdragsubildning för Malmö stad, civilanställd inom Polisen, egenföretagande i 
ett IT-kompetensföretag, till personalfrågor inom Höörs kommun och nu som 
arbetsmarknadsstrateg för att stötta individer i utanförskap. Nybliven pensionär. 
Stort nätverk m politiker och tjänstemän i Höör, Hörby och Eslöv men även i 
övriga Skåne.  

 

Kvarstår i styrelsen 
1) Maria Lekholm, ledamot – kvarstår 1 år 

 
 
 
Revisorer 
 
Omval - 1 år  Torvald Kullendorff, ordinarie revisor 
Född 1953. Växte upp i Kristianstad i en lärarfamilj med två systrar. Tog en fil kand i 
Lund i ekonomi och juridik. Arbetade med ekonomin i offentlig förvaltning i 42 år varav 
34 i Lomma Kommun. Bor i eget hus i Lomma med Anna-Lena. Tre utflugna döttrar. 
Fritiden går till körsång, gitarrspel i band och motionsaktiviteter 
  
  
Omval - 1 år Christian Idström, ersättare 
Född 1951. Invandrad från Finland 1960. Gift, två utflugna barn. Landskapsarkitekt. 
Boende i Flädie. Ordförandeskapet i Socialnämnden i Lomma kommun inspirerade till 
engagemang i BOJ, styrelseledamot i några år, därefter mångårig ledamot i 
valberedningen. Inga politiska uppdrag sedan 2018. Nämndeman vid Hovrätten över 
Skåne och Blekinge 12 år, numera nämndeman i Förvaltningsrätten i Malmö. 
Engagerad i flera i olika ideella och ekonomiska föreningar. 
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